
 

 

Liceo Classico Statale “Francesco Stelluti” 

Classico – Linguistico – Scienze Umane – Economico Sociale 
Accreditato presso Regione Marche per obbligo formativo, formazione superiore, formazione continua 

Scuola polo per certificazioni di informatica EIPASS                                                                     

via Rinalda Pavoni, 18 – 60044 Fabriano (AN) – tel. 0732-21977 – fax 0732-248147 www.liceostelluti.edu.it 
 

rc  Pag. 1 di 2 

Codice Meccanografico ANPC03000B  segreteria@liceostelluti.edu.it 

Codice Fiscale               81002450427   anpc03000b@istruzione.it  

Codice Fatturazione      UFV14U  PEC anpc03000b@pec.istruzione.it  

 

 

Protocollo n. vedi stampigliatura                                                     Fabriano, 26 novembre  2021 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CUP F99J21005920006 
 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 
2015, n. 107»; 

VISTO Il Programma Annuale 2021 approvato con delibera n. 545 del 27/01/2021; 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 
nelle scuole Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse 
V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 
VISTA la candidatura n. 1059617  del 27/09/2021 di questa istituzione scolastica; 
VISTA la nota prot. n. AOODGEFID – 0042550 del 02/11/2021, Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 
di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 
Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 
del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole, di autorizzazione del 
progetto presentato da questa Istituzione Scolastica. 
VISTE le delibere n. 2 del Collego dei docenti del 23/11/2021 e n. 573 del Consiglio di Istituto del 23/11/2021 
con le quali si è ratificata l’adesione al progetto, come previsto nell’Avviso prot. n. AOODGEFID/20480 del 
20/07/2021 all’art. 5, comma 6; 
VISTA la Delibera n. 574 del Consiglio di Istituto del 23/11/2021 con la quale è stato formalmente acquisito 

in entrata il predetto finanziamento nell’aggregato 2. Finanziamenti dall’Unione Europea, ed è stato creato il 

relativo aggregato di spesa alla voce A.3.16 “Realizzazione di reti locali cablate e wireless - Avviso 

20480/2021” Progetto 13.1.1A-FESRPON-MA-2021-50  CUP F99J21005920006 

. 
DETERMINA 

 

ANPC03000B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010728 - 26/11/2021 - C24 - FESR - I

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI

http://www.liceostelluti.edu.it/
mailto:segreteria@liceostelluti.edu.it
mailto:anpc03000b@istruzione.it
mailto:anpc03000b@pec.istruzione.it


 

 

Liceo Classico Statale “Francesco Stelluti” – Fabriano 
www.liceostelluti.edu.it 

 

rc  Pag. 2 di 2 

la seguente variazione al Programma Annuale 2021 ai fini della FORMALE ASSUNZIONE a bilancio del 
Progetto: 
 

Sotto 
azione 

Codice identificativo progetto Titolo Progetto Importo finanziato 

13.1.1A- 13.1.1A-FESRPON-MA-2021-50 
Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici 
€ 25.398,89 

 

 

ENTRATE 

AGGREGATO VOCE SOTTOVOCE  IMPORTO 

2. Finanziamenti 
dall’Unione Europea 

2.2 Fondi Europei di Sviluppo 
Regionale (FESR) 

2.2.2 PON Per la Scuola (FESR) 
- REACT EU 

€ 25.398,89 

 

 

USCITE 

TIPOLOGIA CATEGORIA VOCE IMPORTO 

A Attività 
amministrative - 

didattiche  
A.3 Didattica 

A.3.16 “Realizzazione di reti locali cablate e 
wireless - Avviso 20480/2021”  

Progetto 13.1.1A-FESRPON-MA-2021-50   
CUP F99J21005920006 

€ 25.398,89 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Dennis Luigi Censi 

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI

http://www.liceostelluti.edu.it/

		2021-11-26T10:04:02+0100
	CENSI DENNIS LUIGI




